广东省高校教师发展专业委员会

关于举办“高校信息化建设新动向”专题研讨活动

的通知

广东省各高校：

随着高等教育的发展，信息化对高校教师教学及科研的作用愈加显著。为了

推动我省高校教育信息化进程，加强高校间的学术合作与信息交流，广东省高校

教师发展专业委员会拟举办“高校信息化建设新动向”专题研讨活动，现将有关

事宜通知如下：

一、 主题内容

1. 高校信息化建设新动向

2. 高校教师发展中心视频应用方案案例分享

二、 拟邀专家

柯清超博士，华南师范大学教授，博士生导师。主要从事教育信息化、学习

科技、企业学习等方面的研究。近年来主持、参与的国家级省级科研项目十多项，

包括国家青年基金项目，教育部中小学教育信息化专题研究项目，中国和联合国

儿童基金会远程协作学习项目，中国教育发展基金戴尔"互联创未来"项目等课题。

先后获广东省优秀博士学位论文奖，霍英东教育基金会第十一届高等院校青年教

师奖，第五届国家级高校教学成果奖等奖项，2009年入选教育部"新世纪优秀人

才支持计划"，入选广东省高校"千百十"人才工程省级培养对象。

三、 活动时间

2017年 3 月 31日（周五），上午 9:30-11:30。

四、 活动地点

广州市黄埔区科学大道中绿地中央广场 A1栋 13楼。

五、 参加对象

各高校教师发展中心负责人、管理人员、高校教师等。